ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    2025 г.                                    №

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В отношении недвижимого имущества (жилое помещение) с кадастровым номером

70:11:0100016:981, расположенного по адресу: Томская область, Парабельский район, с.Нарым, ул.Школьная,

д.15 кв.4,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве

собственности, выявлена: ХХХХХ _____________(дата рождения), ____________(место

рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ номер _______, выдан

________, код подразделения ________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающая

(зарегистрированная по месту жительства) по адресу: _______.

2. Право собственности ХХХХ на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект

недвижимости подтверждается договором на передачу квартиры ( дома) в собственность граждан

№ ХХХ от ХХХХ года.

3. МКУ Отдел по управлению муниципальным имуществом Парабельского района

осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого

государственного реестра недвижимости.

4. Контроль за исполнением возместить на заместителя Главы района по экономической

политике и управлению муниципальным имуществом А.А. Бут.

Глава района                                                                                                                       Е.А. Рязанова

Мартынова С.Б.

 2-13-47

	ПРОЕКТ